
SMLUVNÍ STRANY

Cestovní kancelář - Pořadatel zájezdu: Odběratel

Mgr. Jana Husárová, cestovní kancelář Karlínská obchodní akademie a VOŠE

Sídlo: Za Beránkem 759/2 Klatovy 33901

Tel.: 186 00 Praha 8

IČO: DIČ: 

e-mail: Web: IČO: 61 38 85 48

Číslo účtu: DIČ: -

Zákazník (objednavatel zájezdu)

Adresa: Kollárova 5/271 Město: Praha 8 PSČ: 186 00

IČO: 61 38 85 48 DIČ: - Telefon: 222 333 314 Mail:

p. Veronika Jelínková p. Veronika Jelínková

3

Vymezení zájezdu a služeb:

Londýn poznání a zábava

7. - 11. 4. 2016 Londyn+zabava/2017

v rodinách (vícelůžkové pokoje)

celodenní (oběd formou balíčku)

Praha

dle domluvy Počet nocí: 2 počet dni:

Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtach pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi jsou uváděny na www.mzv.cz

CENA ZÁJEZDU: (další služby)

4 990 Kč Počet 50 249 500 Kč

0 Kč Počet 3 0 Kč

0 Kč Počet 0 0 Kč

doplatek ubytování 18 a více let 150 Kč Počet 0 0 Kč

185 Kč Počet 50 9 250 Kč

cestovní pojištění pro pedag. 185 Kč Počet 3 555 Kč

Cena zájezdu bude uhrazena v splátkách:

1.platba včetně pojištění 130 000 Kč 10.1.2017 259305 hotovost

2.platba - doplatek 129 305 Kč 15.3.2017 hotovost

- - hotovost

Požadavek/přání klienta: (nezavazný požadadavek bez právního nároku) 259 305 Kč

Pojištění:

Počet dni

cestovní pojištění včetně storna 5 částka k zaplacení pojištění 9 250 Kč

cest-pojištění ped. včetně storna 5 částka k zaplacení pojištění 555 Kč
Poznámka:

Pokyna k odjezdu zašlete na e-mail klienta:

Přílohy:

1. Všeobecné podmínky účasti na zájezdech JH Travel - viz  www.jhtravel.cz

Datum:

razítko a podpis zástupce CK: Podpis:

 číslo smlouvy (v.s.):

ped. dozor:

Pedagogický dozor/jména:

CS-2017012

S M L O U V A   O   Z Á J E Z D U  
uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku 

rezervační číslo:

774 719 630

Pedagogický dozor/jména:

61147508

Všechny zájezdy pořadané cestovní kanceláři CK JHTravel jsou pojištěny ve smyslu zák. č. 159/1999 Sb.

CZ 6361190836

2800101626/2010

Jméno kontaktní osoby:

husarova@jhtravel.cz

Název organizace: Karlínská obchodní akademie a VOŠE

Počet osob:

www.jhtravel.cz

Země, destinace:

Druh dopravy:

Termín zájezdu:

klimat. BUS, CD přeh., WC, občerst.

Anglie Název  zájezdu:

50

Pedagogický dozor/jména:

Celková cena zájezdu včetně pojištění:

cestovní pojištění stud.

Číslo smlouvy:

Stravování:

Kód zájezdu:

CS-2017012

cena pedagogický dozor: Výsledná cena:

Ubytování (typ pokoje):

3

bankovní převod

Výsledná cena:

bankovní převod

s DPH Výsledná cena:

bankovní převod

Doplnění cestovní smlouvy:

3.platba - doplatek splatná do

jiné:

s DPH

5

Ubytování je v souladu s právními předpisy cílové země

Výsledná cena:

Výsledná cena:

Výsledná cena:

cena pedagogický dozor:

cena pro studenta: s DPH

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že si přečetl smlouvu a její přílohy a souhlasí s jejich obsahem. 

ANO

11.11.2016

259 305 Kč

splatná do

splatná do

37 Kč

Žádáme o sdružené cestovní pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu, pojištění zavazadel, lečebné výlohy a asistenční služby 37 Kč na 

osobu/den včetně storna 

Počet osob

Svým podpisem na této smlouvě prohlašuji, že souhlasím se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře, které jsem převzal(a) jako nedílnou součast této smlouvy, a to za všechny osoby uvedené

v této smlouvě. Dále prohlašují, že jsem se v objednávce a na www.jhtravel.cz nebo na vytištěných informacích o zájezdu seznámil(a) se všemi charakteristickými znaky o ubytovacím místě, poloze, kategorii,

stupni vybavenosti ubytování, rozsahem stravování a obsahem ceny vybraného zájezdu. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Na základě zmocnění uděluji uvedený

souhlas a uzavírám tuto smlouvu rovněž jménem všech spolucestujících osob. K uplatnění práva na reklamaci musí dojít bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 měsíce od skončení zájezdu nebo v

případě, že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle cestovní smlouvy, jinak toto právo zaniká. Cestovní kancelář může na vyřízení celé záležitosti čerpat zákonnou lhůtu 30 dní.

NE

37 Kč

v-jelinkova@kollarovka.cz

Kollárova 5/271

vstupy:

5 175 Kč

Nástupní místo:

s DPH

50

mailto:v-jelinkova@kollarovka.cz#

